关于印发取得我院2013年第3期（中山校区）入党积极分子培训班结业资格的学员名单的通知
广药党校    [2013]03号
各二级党委、党总支、直属党支部：
我院党校于2013年6月17日至21日在中山校区2013年第1期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支、直属党支部共推荐446位同志参加了本次培训班学习，446位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：
食品科学学院（结业证号：2013第988-1067号）

	编号
	专业年级
	姓名

	988
	食品科学与工程10(1)班
	黎雁玲

	989
	食品科学与工程10(1)班
	廖卫琴

	990
	食品科学与工程10(1)班
	罗霞

	991
	食品科学与工程10(1)班
	区丽

	992
	食品科学与工程10(1)班
	罗颖欣

	993
	食品科学与工程10（2）班
	石吉惠

	994
	食品科学与工程10（2）班
	林妍

	995
	食品科学与工程10（2）班
	岑碧敏

	996
	食品科学与工程10（2）班
	黄逸琪

	997
	食品科学与工程10（2）班
	蒋晓林

	998
	食品科学与工程10（2）班
	叶茹

	999
	食品科学与工程10（2）班
	雷绮堃

	1000
	食品质量与安全10（2）班
	杨冬妹

	1001
	食品质量与安全10（2）班
	陈艳娥

	1002
	食品质量与安全10（2）班
	李惠婷

	1003
	食品质量与安全10（2）班
	沈欣茵

	1004
	食品科学与工程11(1)班
	陈秀丹

	1005
	食品科学与工程11(1)班
	卢晓峰

	1006
	食品科学与工程11(1)班
	黄洁萍

	1007
	食品科学与工程11(1)班
	赖燕彬

	1008
	食品科学与工程11(1)班
	陈绮雯

	1009
	食品科学与工程11(1)班
	吴曼洁

	1010
	食品科学与工程11(1)班
	李铭棋

	1011
	食品科学与工程11(1)班
	钟艳婷

	1012
	食品科学与工程11(2)班
	陈伟金

	1013
	食品科学与工程11(2)班
	张芮仪

	1014
	食品科学与工程11(2)班
	庞秋霞

	1015
	食品科学与工程11(2)班
	陈瑶瑶

	1016
	食品科学与工程11(2)班
	李嘉莹

	1017
	食品科学与工程11(2)班
	陈宇航

	1018
	食品科学与工程11(2)班
	梁学璇

	1019
	食品科学与工程11(2)班
	梁成灿

	1020
	食品质量与安全11（1）班
	林锦珠

	1021
	食品质量与安全11（1）班
	黎海梅

	1022
	食品质量与安全11（1）班
	关丽贤

	1023
	食品质量与安全11（1）班
	杨洁莉

	1024
	食品质量与安全11（1）班
	梁翠仪

	1025
	食品质量与安全11（1）班
	卢少文

	1026
	食品质量与安全11（1）班
	刘红红

	1027
	食品质量与安全11（1）班
	郑文兰

	1028
	食品质量与安全11（1）班
	欧阳凯伦

	1029
	食品质量与安全11（2）班
	陈桢隆

	1030
	食品质量与安全11（2）班
	郑怡琳

	1031
	食品质量与安全11（2）班
	陈春宁

	1032
	食品质量与安全11（2）班
	詹欣赏

	1033
	食品质量与安全11（2）班
	李雅玫

	1034
	食品质量与安全11（2）班
	梁永权

	1035
	食品质量与安全11（2）班
	吴思敏

	1036
	食品质量与安全11（2）班
	黄铭仕

	1037
	食品质量与安全11（2）班
	张颖

	1038
	食品质量与安全11（2）班
	叶连娣

	1039
	食品质量与安全11（2）班
	林韵

	1040
	食品科学与工程12(1)班
	辜冬阳

	1041
	食品科学与工程12(1)班
	吕泽鑫

	1042
	食品科学与工程12(1)班
	姚富洪

	1043
	食品科学与工程12(1)班
	沈舒珮

	1044
	食品科学与工程12(1)班
	曾嘉媚

	1045
	食品科学与工程12(1)班
	邓采妮

	1046
	食品科学与工程12(2)班
	林粉媛

	1047
	食品科学与工程12(2)班
	关健鹏

	1048
	食品科学与工程12(2)班
	汤宇

	1049
	食品科学与工程12(2)班
	康舒丽

	1050
	食品科学与工程12(2)班
	刘伟桃

	1051
	食品科学与工程12(2)班
	李诗欣

	1052
	食品科学与工程12(2)班
	徐伟杰

	1053
	食品质量与安全12（1）班
	卓家敏

	1054
	食品质量与安全12（1）班
	赵凤欢

	1055
	食品质量与安全12（1）班
	张欣然

	1056
	食品质量与安全12（1）班
	黄舜曼

	1057
	食品质量与安全12（1）班
	卢洁

	1058
	食品质量与安全12（1）班
	张伟贤

	1059
	食品质量与安全12（1）班
	詹业添

	1060
	食品质量与安全12（2）班
	钟庆兰

	1061
	食品质量与安全12（2）班
	黄嘉杰

	1062
	食品质量与安全12（2）班
	曾伟强

	1063
	食品质量与安全12（2）班
	彭思敏

	1064
	食品质量与安全12（2）班
	郭洋

	1065
	食品质量与安全12（2）班
	吴子杰

	1066
	食品质量与安全12（2）班
	杜敏芳

	1067
	食品质量与安全12（2）班
	莫嘉琦

中药学院（结业证号：2013第1110-1168号）

	序号
	专业年级
	姓名

	1110
	中药学（中药分析与鉴定方向）10（1）班
	杨秋霞

	1111
	中药学（中药分析与鉴定方向）10（2）班
	赖月娥

	1112
	中药学（中药分析与鉴定方向）10（2）班
	徐慧豪

	1113
	中药学（中药分析与鉴定方向）10（3）班
	李青

	1114
	中药学（中药分析与鉴定方向）10（3）班
	何惠仪

	1115
	中药学（中药分析与鉴定方向）10（3）班
	黄敏超

	1116
	中药学（中药分析与鉴定方向）10（3）班
	叶扬威

	1117
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（1）班
	沈晓芳

	1118
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（1）班
	蔡建洲

	1119
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（1）班
	陈延纯

	1120
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（1）班
	林青青

	1121
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（1）班
	杜慧丽

	1122
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（1）班
	陈家安

	1123
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（1）班
	李春苑

	1124
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（2）班
	陈韵玲

	1125
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（2）班
	陈何容

	1126
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（2）班
	林景欣

	1127
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（2）班
	叶秋兰

	1128
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（2）班
	夏惠玲

	1129
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（2）班
	刘文静

	1130
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（2）班
	肖文娟

	1131
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（3）班
	黄俊杰

	1132
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（3）班
	谭健欣

	1133
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（3）班
	叶桂花

	1134
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（3）班
	刘志立

	1135
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（3）班
	董旺凤

	1136
	中药学（中药分析与鉴定方向）11（3）班
	陈舒敏

	1137
	中药资源与开发11班
	黄秀英

	1138
	中药资源与开发11班
	余素玲

	1139
	中药资源与开发11班
	梁敏

	1140
	中药资源与开发11班
	黄文娟

	1141
	中药资源与开发11班
	梁恩议

	1142
	中药资源与开发11班
	朱秋霞

	1143
	中药学（专科）11班
	黎广平

	1144
	中药学（专科）11班
	孙培鹏

	1145
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（1）班
	蔡慧娴

	1146
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（1）班
	陈绮雯

	1147
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（1）班
	张顺福

	1148
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（1）班
	陈敏

	1149
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（1）班
	马洁

	1150
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（2）班
	王艾莉

	1151
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（2）班
	郑志豪

	1152
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（2）班
	诸汉生

	1153
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（2）班
	李芬芳

	1154
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（2）班
	林江校

	1155
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	刘晓绚

	1156
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	李水清

	1157
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	李东晓

	1158
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	郑碧华

	1159
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	邓丽娟

	1160
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	肖海媚

	1161
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	陈淑玲

	1162
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	何嘉文

	1163
	中药学（中药分析与鉴定方向）12（3）班
	杨晓彤

	1164
	中药资源与开发12班
	岑东敏

	1165
	中药资源与开发12班
	冯宇清

	1166
	中药资源与开发12班
	陈焕泽

	1167
	中药资源与开发12班
	曾丽婷

	1168
	中药资源与开发12班
	官海婷

药科学院（结业证号：2013第1169-1181号）

	编号
	专业年级
	姓名

	1169
	10药管1班
	苏志明

	1170
	10药管1班
	张海波

	1171
	10药管1班
	张恰仪

	1172
	10药管2班
	徐能华

	1173
	10药管2班
	潘柳

	1174
	11药专1班
	陈碧兰

	1175
	11药专1班
	邱雁真

	1176
	11药专1班
	胡美琼

	1177
	11药专1班
	叶斯琳

	1178
	11药专2班
	陈霞微

	1179
	11药专2班
	刘玉萍

	1180
	11药专2班
	刘庆平

	1181
	11药专2班
	谢月婷

广东药学院党委组织部（党校）

2013.9.23
PAGE
2